
Na temelju članka 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16.) i  članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi, Dječji vrtić „Ciciban“ vodi REGISTAR UGOVORA po predmetima nabave čija  je vrijednost  jednaka ili veća  od 20.000,00 kuna (JEDNOSTAVNA 

NABAVA) 

Registar ugovora o jednostavnoj nabavi za 2021. godinu 

Broj 

ugovora 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave  

Vrsta provedenog 

postupka jednostavne 

nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

 (bez PDV-a) 

Datum sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke robe 

Konačni iznos 

koji je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Kruh i krušni 

proizvodi 
01/2021. Narudžbenica 

11.970,00kn 

 
04.01.2021. 12 mjeseci 

REGATA 

d.o.o 
31. 12. 2021.  

2. 
Razni prehrambeni 

proizvodi 
16/2020. 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

106.959,70 05.01.2021. 12 mjeseci 
Most d.o.o., 

Otočac 
31.12.2021.  

3. 
Mlijeko i mliječni 

proizvodi 
02/2020. Narudžbenica  05.01.2021. 12 mjeseci 

Prehrambena 

industrija 

Vindija d.d. 

31.12.2021.  

4. 

Svježe meso (puretina, 

piletina, svinjetina, 

junetina, hamburger) 

15/2020. 

 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

70.564,00 kn 04. 01. 2021. 12 mjeseci 

Mesna 

industrija 

Braća Pivac 

d.o.o., 

Vrgorac 

31. 12. 2021.  

5. Svježe voće i povrće 
14/2020. 

 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

71.646,00 kn 05. 01. 2021. 12 mjeseci 
TO Ana-

Marija, Otočac 
31. 12. 2021.  

6. 
Sredstva za čišćenje i 

održavanje 

17/2020. 

 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

29.594,00 kn 31. 12. 2021. 12 mjeseci 
Tapes d.o.o. 

d.o.o., Kastav 
31. 12. 2021.  

7. 
Uredski i didaktički 

materijal 
18/2020. 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

18.958,86 kn 29. 01. 2021. 12 mjeseci 

Narodne 

novine d.d, 

Zagreb. 

31. 12. 2021.  



8. 
Dobrovoljno 

zdravstveno osiguranje 
19/2020 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 

200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

87.360,00kn 11.01.2021. 12 mjeseci 
CROATIA 

osiguranje d.d. 
31.12.2021.  

9. Oprema za vrtić NMV 2/20 JAVNA NABAVA 1.053.230,00kn 28.12.2020. 2 mjeseca 

OPREMA 

RADMAN 

d.o.o. Zagreb 

14.02.2021.  

10. Usluga 24H dežurstva  Narudžbenica 4.800,00 kn 15.01.2021. 12 mjeseci DVD Otočac 31.12.2021.  

11. Peleti 1/2021 

Nabava procijenjene 

vrijednosti manje od 
200.000, 00 kn, čl. 12. st. 

1. ZJN (120/16) 

63.360,00 16.04.2021. 12 mjeseci 

DRVO 

SAMARŽIJA 

d.o.o. 

Brinje 

16.04.2022.  

12. 

Dezinfekcija, 

dezinsekcija i 

deratizacija 

Ponuda 169/2021 Narudžbenica 5.680,00 08.09.2021. 12 mjeseci 

Tehnologija 

čistoće d.o.o. 

Zagreb 

08.09.2022.  

13.  

Zaštita od požara  

Održavanje 

vatrodojave 

 Narudžbenica  3.200,00kn 28.06.2021. 12 mjeseci 

ATEST – 

HORVAT 

d.o.o. 

28.06.2022.  

14. Zaštita na radu  
Ugovor br. 

10/2021 
Narudžbenica  02.11.2021. 12 mjeseci 

ZAŠTITA – 

INSPEKT 

d.o.o Osijek 

02.11.2022.  

 

KLASA:601-02/21-14/01 

URBROJ:2125/02-08-01-21-1 

U Otočcu, 24. studenog 2021.     

                Ravnateljica 

                Josipa Marković 

 

  


